
                              令和２年７月２２日 

 

ＰＴＡ会員 様 

       川登中学校ＰＴＡ 

会        長 永石  明 

保体・施設部長 山口 光浩 

校     長 池 田 新 

 

 

親子ふれあい除草作業のお願い 

 

 

盛夏の候、皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃より、本校ＰＴＡ活動に

つきましては、ご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、下記の要領で除草作業をおこないます。 

つきましては、大変ご多忙の中恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。

除草場所が広範囲になりますので、たくさんの保護者の皆様のご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   ８月２３日（日）7:00～8:00 （雨天決行） 

 

２ 参 加 者   全学年の保護者・生徒 

 

３ 集合時間   作業開始（７時）５分前に、運動場テニスコート周辺にご集合くださ

い。その際出欠確認を行います。 

 

４ 場  所   運動場周辺、プール周り、体育館裏、校門坂等 

 

※草払い機・剪定ばさみをお持ちの方は持参してください。 

※保護具（メガネ等）の用意をお願いします。 

※服装は危険のないように長靴などお願いします。 

※お茶・混合油は学校で準備します。 

※生徒も参加させて下さい。 

 ※熱中症にも気を付けながら、マスク着用にご協力ください。 

 ※２ｍほど離れて除草作業を行うようお願いします。 

 

※このご案内は学校 HP にもアップしています。 

URL：https://www.education.saga.jp/hp/kawanobori-j/     川登中 HP QR コード 


